allegere debemus. quoniam in morte obdormimus.
 et carnali refectione claudunt. Ipse est enim
 iustus. De quo inimico. hic subditur. Nequando
 aduersus est. hoc de diabolo et angelis ei dicitur.
 as est uictor. De quibus etiam subditur. Quoniam
 si fuerit. Cuius enim illorum est consuetudo. ut tunc
 quando uictor as cognouerit. non sibi
 nesciat. infidelis anime mutabilitate. que tunc
 mittit. quando se a se firmate submittit.
 dicitur. **P**rouident enim in conspectu meo
 et nullatenus addelentur. sic quando
 itatis lanam. **XVI. psalmus**
 et. Apud omnes certum est habere infidelis uoce
 sedita. cuius et dicitur. clamat et inquit. Actus
 Et sic gressus meos infirmatus. Et sic dicitur
 meritorum profectio tua. Gressus humani signi
 ut si id in mandatis tui. si de uoti gradum. ad ce
 rum. Et sic tunc pium est. et sub planta
 impio. Ex parte dicitur in uindicta contra diabolum.
 et malum. et sub planta. et ut ipse exercere
 a ab impio. id est diabolo. **XVII. psalmus**
 do mea. **M**. et omni. qui mandatis tuis de uo
 mea. quia te dona. et uirtute. inimicis meis
 uirtute meum. et fugiui meum. et liberator meum.
 modo firmatus. modo fugiui. modo liberator.
 modo cornu salutis. et modo susceptor.
 et. Magni facti tui in hoc sermone tenetur.
 et celorum. quando gabriel archangelus nu
 ticiat saluatoris. et in uocante ei angelo

batur et contracta perire. et cornu iusti. id est populi. et pium
 firmat. et inquit. qui in terra pulchritudine illorum. et inquit. et pium
 ndie tribulationis mee. omni. **In septimo psalmo dicitur**
 exquisiuit manibus meis. Manibus meis operibus dicit bonis. quod
 unus noscunt conuenire mandatis. Cognitum uis antiquas et an
 nos et nos in mente habuit. Cognitum uis antiquas ad. uidelicet.
 quibus humani. genus peccata tenebat obnoxium. Sed contra dies
 antiquos annos ponit et nos. quia sicut ista in momento deperit. sic
 fatum in phemi longeuitate consistit. In istis mors dominatur.
 in illis uita regnat perpetua. et secura permanet felicitas. Come
 ditatum nocte cum corde meo. Meditatur enim cum corde suo. qui
 anima sua facit aliquid cum ratione tractare. et illa enim loquimur
 tractat. cum illa exercem que est. Et tractabat et sepebam spm meum
 sepebam dicit spm meum. id est uigilabam. et quasi. ad quod effodibam.
 ut ibi mittere sem doctrinarum. omni. Spem enim uirtute anime.
 que intentiones et sem implere comendat. **M**ultitudo sonitus
 aquarum uoce. uoce uis nubes. Multitudo sonitus aquarum. quoniam
 do psalmodia dulcis offertur. quando gemitus ad lacrimas culpa dilu
 tur. et do grat. psalmo munitur. et quare. sic factus
 ista sonitus uoce. quia uoce. uoce uis nubes. id est predicator. quando
 peccata enim in toto orbe terrarum innotuerit. et populi deuotioni
 Prudens contulerit. **E**t enim sagitte tue transiunt. sagitte hic
 euangelistas dicit. qui predicationibus suis cordis uirtute medicina
 te transfodit. non in fluctu uulnere. sed salute. **V**ox tonitru
 tu innotet. **V**ox tonitru. et gressus innotet. quia ideo dicitur.
 xpi circuli totius orbis uerbis tonantibus impleuerit. **I**llic uerbi
 uisitationis tue orbi terre. **C**onversationes peccata dicit uer
 tatis. ouino lumine radiantis. que tenebras hominum peccati
 tu saluare fuerunt. **C**ommutata et coronata est. et facta
 em que comota. **A**treme facta est. rationabilem significat homin